[image: image1.emf]
Российская Федерация

Московская область   Сергиево-Посадский район

ГЛАВА
муниципального образования

городского поселения Богородское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2011  №  20
Об определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий

на территории городского поселения Богородское

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 60 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».и частью 1 статьи 42 Закона Московской области от 11.07.2006 года № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» и частью 1 статьи 40 Закона Московской области от 06.06.2011 года № 79/2011-ОЗ «О выборах депутатов Московской областной Думы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения агитационных публичных мероприятий на территории городского поселения Богородское определить следующее помещение:

1.1. Муниципальное учреждение культуры Досуговый Центр «Звездный» (директор Горина В.В.) – пос. Богородское, дом 9А.

2. Направить настоящее постановление в территориальную (окружную) избирательную комиссию Сергиево-Посадского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

В.М.Кузнецов
Копия верна, подлинный документ находится в администрации
муниципального образования городского поселения Богородское

Специалист 1 категории                       Е.А.Митрофанова

_1311160794.unknown